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PROTOKÓŁ NR LIII/22  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

które odbyło się w trybie zdalnym 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pani Agnieszka Wasińska    - przewodniczący komisji  

2. Pan Sebastian Jasiński    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk    - członek komisji  

4. Pan Łukasz Dybka   - członek komisji  

5. Pani Joanna Kacała     - członek komisji 

6. Pan Grzegorz Mielczarek     - członek komisji  

7. Pan Andrzej Stępień   - członek komisji  

8. Pan Henryk Wojcieszak   - członek komisji 

Nieobecny: 

1. Pan Krzysztof Sola   - członek komisji 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:   

1. Pan Marek Kieler   - Starosta Wieluński  

2. Pani Anna Freus    - p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu  

3. Pani Beata Korczewska   - Dyrektor PCPR w Wieluniu  

4. Pani Patrycja Świtalska   - Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw   

  Społecznych w/m 

5. Pan Przemysław Krężel   - Skarbnik Powiatu  

6. Pani Dorota Krajcer    - Sekretarz Powiatu 

7. Pan Krzysztof Dziuba    - Wicestarosta Wieluński  
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Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie LIII posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LII posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2021. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie 

Wieluńskim na lata 2021-2025” w 2021 roku. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2021 r. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie 

wieluńskim na lata 2022-2030”.  

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2021 r. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

11. Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2021 i zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu  

w Wieluniu wotum zaufania.  

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2021. 
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13. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2021 rok. 

14. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania  

pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od DK 45-Okalew” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji 

obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  

16. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

17. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

18. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 

na rok 2022. 

19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

20. Zamknięcie LIII posiedzenia komisji. 

Pkt 1 

Otwarcie LIII posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła  

LIII posiedzenie komisji. Powitała członków komisji, zaproszonych gości, Starostę 

Wieluńskiego, Sekretarza i Skarbnika Powiatu.  

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę 

obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji w posiedzeniu uczestniczy 7. 

Nieobecni są: radny Waldemar Borczyk i radny Krzysztof Sola. Stwierdziła 

prawomocność obrad. 
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Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała,  

że proponowany porządek obrad radni otrzymali w formie elektronicznej. Zapytała 

czy do przedstawionego porządku posiedzenia są jakieś uwagi, propozycje zmian.  

Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 7 członków komisji; 

nieobecni: radny Waldemar Borczyk i radny Krzysztof Sola). 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z LII posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała,  

że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji udostępniony został w formie 

elektronicznej. Zapytała czy są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Poddała 

pod głosowanie protokół nr LII/22. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła protokół z LII posiedzenia komisji (głosowało  

7 członków komisji; nieobecni: radny Waldemar Borczyk i radny Krzysztof Sola).  

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2021. 

 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią 

Beatę Korczewską – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu. 

Zapytała czy do przedstawionego projektu uchwały są pytania. Nikt się nie zgłosił. 

Zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu 
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działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” 

za rok 2021. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu 

działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” 

za rok 2021 (głosowało 7 członków komisji; nieobecni: radny Waldemar Borczyk  

i radny Krzysztof Sola).  

Pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie 

Wieluńskim na lata 2021-2025” w 2021 roku. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała,  

że radni projekt uchwały w ww. sprawie otrzymali w formie elektronicznej. Zapytała 

czy w tym temacie są pytania do Pani Beaty Korczewskiej – Dyrektora PCPR  

w Wieluniu. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju 

Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim 

na lata 2021-2025” w 2021 roku (głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny 

Waldemar Borczyk, radny Sebastian Jasiński i radny Krzysztof Sola). 
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Pkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2021 r.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy do 

przedłożonego radnym projektu uchwały w ww. sprawie są pytania. Nikt się nie 

zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2021 r.   

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” 

w 2021 r. (głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny 

Sebastian Jasiński i radny Krzysztof Sola). 

Pkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie 

wieluńskim na lata 2022-2030”. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji w związku  

z brakiem pytań do projektu uchwały w ww. sprawie zarządziła głosowanie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2022-2030” (głosowało  

6 członków komisji; nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Sebastian Jasiński  

i radny Krzysztof Sola). 
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Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała Pani 

Beacie Korczewskiej za udział w posiedzeniu komisji. Następnie przeszła do 

kolejnego punktu porządku obrad.  

Pkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2021 r. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią 

Annę Freus – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu. Podała, że radni materiały  

w ww. sprawie otrzymali. Zapytała czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu za 2021 r. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2021 r. 

(głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof 

Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym 

punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało  
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6 członków komisji; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny 

Andrzej Stępień). 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała Pani 

Dyrektor za udział w posiedzeniu komisji, a następnie przeszła do kolejnego punktu 

porządku obrad.  

Pkt 11 

Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2021 i zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu  

w Wieluniu wotum zaufania. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podała, że Raport  

o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2021 został przedstawiony radnym na sesji  

w miesiącu maju. Zapytała czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania 

(głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof 

Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2021. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika 

Powiatu. Zapytała czy w przedmiotowej sprawie są pytania. Nikt się nie zgłosił. 

Poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 

rok 2021. 
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2021 

(głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof 

Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 13 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2021 rok. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym 

punkcie ktoś chciałby się wypowiedzieć. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2021 rok. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2021 rok (głosowało  

6 członków komisji; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny 

Andrzej Stępień). 

Pkt 14 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej 

uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek  

na realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E  

od DK 45-Okalew” realizowanego w ramach  

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym 

punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Udzieliła głosu radnemu Grzegorzowi 

Mielczarkowi. 

Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji zapytał czy zmiana uchwały, 

którą Rada Powiatu podjęła w zeszłym miesiącu dotyczy kwestii finansowych, czy 

nastąpiło zwiększenie. 
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Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że sprawa dotyczy 

zwiększenia pomocy finansowej o kwotę 5 tys. zł, z 370 tys. zł do kwoty 375 tys. zł. 

Zmienia się tylko paragraf dotyczący kwoty, w związku ze zwiększonym nadzorem 

nad tą drogą.  Wyraził nadzieję, że nie będzie to cała kwota 375 tys. zł tylko około  

373 tys. zł.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

jeszcze pytania do Skarbnika Powiatu. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie 

projekt uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Ostrówek na realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E  

od DK 45-Okalew” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof 

Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 15 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji 

obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji udzieliła głosu 

Skarbnikowi Powiatu. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały  

w ww. sprawie. Podał, że po podjęciu uchwały przez Radę Powiatu będzie 

wystosowany wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej o opinię w sprawie spłaty, 

czyli wykupu obligacji w latach, o których mowa w § 4 projektu uchwały, a następnie 

po uzyskaniu pozytywnej opinii zostaną wysłane do kilku największych banków  

w Polsce zaproszenia do udziału w konkursie na wybór podmiotu uprawnionego do 

przeprowadzenia procesu nabycia obligacji.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku pytań 

poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie emisji obligacji oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu (głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny 

Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 16 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

Pkt 17 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji oddała głos 

Skarbnikowi Powiatu. Poprosiła o omówienie zmian w budżecie powiatu i zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały  

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2022-2033.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała 

Skarbnikowi Powiatu za wyjaśnienia. Zapytała czy są pytania. Udzieliła głosu 

radnemu Henrykowi Wojcieszakowi.  

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji dopytał czy zwiększona 

subwencja oświatowa dotyczy podwyżek wrześniowych czy majowych. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że dotyczy 

podwyżek w czerwcu z wyrównaniem od miesiąca maja.   

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński uzupełniając wypowiedź Skarbnika 

podał, że środki zostały już praktycznie wypłacone nauczycielom za miesiąc maj. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji udzieliła głosu 

radnemu Grzegorzowi Mielczarkowi. 

Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji wskazał, że w dziale 758 

rozdział 75809 zwieszono o kwotę 25 tys. zł dochody z tytułu dotacji celowych 
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otrzymanych z gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t.  Zapytał o jakiej gminie tu jest mowa.  

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że to są 

przewidywane kwoty środków, które powiat otrzyma z gmin za przewóz dzieci do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach. Podał, że jest to 

kwota 25 tys. zł podzielona w rozdziale 85403. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

jeszcze jakieś pytania do Skarbnika Powiatu. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 7 członków komisji; 

nieobecni: radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny 

Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 18 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu na rok 2022. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy do 

przedłożonego projektu uchwały są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła 

głosowanie.  



13 
 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022 (głosowało 6 członków komisji; 

nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 19 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała,  

że na dysku w folderze „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych” zostały 

zamieszczone trzy pisma skierowane do wiadomości Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki. Zapytała czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos.  

Radna Joanna Kacała – członek komisji wszystkim tatusiom z okazji Dnia 

Ojca złożyła najserdeczniejsze życzenia.   

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji powiedział, że jest przyjemnie 

zaskoczony i zdziwiony, że sprawy dotyczące zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu, Raportu o stanie Powiatu 

Wieluńskiego, udzielenia absolutorium zakończyły się jednomyślnym pozytywnym 

zaopiniowaniem projektów uchwał w ciągu pół godziny. Dodał, że może wiąże się to 

z tym, że nasz główny oponent przestał głosować po pierwszych pięciu punktach.   

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji stwierdziła, że na 

poniedziałkowej sesji zostanie to nadrobione. 

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji wyraził nadzieję, że uchwały 

komisji budżetowej będą dużą wskazówką dla pozostałych radnych w kwestiach 

głosowania.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych 

głosów przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  
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Pkt 20 

Zamknięcie LIII posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknęła LIII posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu dziękując wszystkim za obecność i udział w obradach.  

protokołowała         przewodniczący komisji 

Anna Zychla        Agnieszka Wasińska 


